
Propozice 10. ročníku turnaje jednotlivců: 

 Termín: 23. a 24.8. 2014 (sobota a neděle). 

 Přihlášky do turnaje osobně na tenisových kurtech, nebo telefonicky (728 472 246). 

 Uzávěrka přihlášek je ve středu  20.8. 2014  do 17:00 hodin, po tomto termínu již přihlášení 

není možné. Počet hráčů je omezen na 16. 

 Startovné je jednotné a činí 100 Kč (v ceně je drobné občerstvení). 

 Turnaj je otevřený pro všechny hráče, muže i ženy. 

 Zahájení turnaje je v sobotu v 8:30.  

 Hraje se na dva vítězní sety, za stavu 6:6 se hraje tiebreak do 7 bodů. Za stavu 1:1 na sety se 

hraje super tiebreak do 10 bodů, který rozhodně o vítězi zápasů. 

 Turnaj se hraje systémem KO. Ten, kdo vypadne v prvním kole, postupuje do soutěže útěchy. 


